兹委托先生（女士）代表本单位（或本人）出席2022年8月26日召开的贵公司2022年第四次临时股东大

会，并代为行使表决权。

委托人持普通股数：

委托人持优先股数：

委托人股东帐户号：

序号 非累积投票议案名称 同意 反对 弃权

1 《关于公司2022年度增加担保额度的议案》

2

《关于公司新增关联方及增加2022年度日常关联交易预计

的议案》

3 《关于对外投资的议案》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：

委托人应在委托书中“同意” 、“反对” 或“弃权” 意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本授权委托

书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：603716� � � � � � � � � �证券简称：塞力医疗 公告编号：2022-063

债券代码：113601� � � � � � � � � �债券简称：塞力转债

塞力斯医疗科技集团股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年8月10日收到公司控股股东赛海

（上海）健康科技有限公司（以下简称“赛海科技” ）发来的《中国证券登记结算有限责任公司过户登记

确认书》，获悉公司控股股东赛海科技将其持有的公司无限售条件流通股12,279,500股（占公司总股

本5.99%）转让给黄剑锋先生的过户登记手续已办理完毕。

一、股份协议转让的基本情况

控股股东赛海科技于2022年7月25日与黄剑锋先生签署了《赛海（上海）健康科技有限公司与黄剑

锋之股份转让协议》， 赛海科技拟通过协议转让方式向黄剑锋先生转让其持有公司的12,279,500股无

限售流通股份，转让价格为每股12.05元，转让总价（含税）共计人民币147,967,975元。 具体内容详见

2022年7月26日披露的《塞力斯医疗科技集团股份有限公司关于控股股东协议转让部分股份暨权益变

动的提示性公告》（公告编号：2022-058）及相关信息披露义务人出具的简式权益变动报告书。

二、过户完成及协议转让前后持股情况

上述协议转让股份已于2022年8月10日在中国证券登记结算有限责任公司完成过户登记手续并取

得《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，转让股份性质为无限售流通股。

本次协议转让完成前后，公司控股股东赛海科技、一致行动人温伟先生及黄剑锋先生持股变动情况

具体如下：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赛海科技 无限售流通股 56,860,570 27.73 44,581,070 21.74

温伟 无限售流通股 9,634,208 4.70 9,634,208 4.70

合计 66,494,778 32.43 54,215,278 26.44

黄剑锋 无限售流通股 0 0 12,279,500 5.99

合计 0 0 12,279,500 5.99

本次股份协议转让主要原因为公司控股股东赛海科技偿还股份质押负债等经营需求， 同时受让方

因投资需要增持上市公司股份，双方经友好协商达成本次协议转让。

三、其他相关说明

本次权益变动未导致公司控股股东及实际控制人发生变更，对公司财务状况、资产价值及持续经营

能力不会产生影响；同时也不存在损害公司及中小投资者利益的情形。

本次协议转让符合《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《上

市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份实施细则》等相关法律、法规、部门规章及规范性文件和《公司章程》的规定。

四、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》

特此公告。

塞力斯医疗科技集团股份有限公司董事会

2022年8月11日

股票代码：000620� � � � � � � � � � �股票简称：新华联 公告编号：2022-062

新华联文化旅游发展股份有限公司

关于控股股东所持公司股票将被司法拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、公司控股股东新华联控股有限公司（以下简称“新华联控股” ）所持公司共计17,000万股股份将

被执行司法拍卖，占公司股份总数的8.96%。本次司法拍卖事项不会导致公司控制权发生变更，不会对公